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ПРИКАЗ
к 46629 октября 2021 г.

г. Джанкой

Об итогах1 (школьного) этапа
предметных олимпиад в
в 2021-2022 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
14.07.2021 № 1193 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в Республике Крым», в соответствии с
планом работы Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым, Порядком
проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, Требованиями к проведению в
Республике Крым всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году.
утвержденными приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от
13.07.2021 № 1185, планом работы МОУ «Школа-гимназия №:6» и приказом МОУ «Школа-
гимназия №6» № 383 от 20.09.2021 г. «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году» согласно утверждённому графику прошли
олимпиады по всем предметам учебного плана среди учащихся 4-11 классов..

В олимпиаде приняли участие учащиеся 4-11 классов. Олимпиады проводились по
олимпиадным заданиям, разработанным методическими объединениями

Для школьного этапа олимпиады был составлен внутришкольный график проведения
предметных олимпиад. Учителя- предметники разработали план работы по подготовке
учащихся к олимпиадам, проводили индивидуальную работу с учащимися.

Олимпиады проходили по расписанию в периодс 04 по 19 октября 2021 года.
Заместителем директора по УР Орзуевой О.Ю. был сформирован и утвержден состав

оргкомитета, жюри предметных олимпиад в соответствии с Положением о Всероссийской
олимпиаде школьников. Школьный этап олимпиад проводился на базе школы для всех
желающих учащихся по предметам, которые изучаются по учебному плану школы.

В школьном этапе участвовали 452 учащихся. Из них победителями и призерами стали
176 человек:
Предмет Участники Победители и призеры
Русский язык 22 11

Литература 22 6
Английский язык 28 10

История 33 12

Обществознание 28 10

Экономика 0 0

Право 15 1

Химия 8 7



Технология( мальчики) 3 1

Технология( девочки) 9 1

Физика 37 7

Информатика и ИКТ 26 13

Математика 104 35
Основы безопасности и 16 5

жизнедеятельности
Астрономия 10 2

ИТОГО 452 176

Самым активным было участие в олимпиадах по математике, географии, биологии.
физике, истории, обществознанию, английскому

—
языку, информатике и ИКТ.

Немногочисленным- участие в олимпиадах по технологии, экологии, химии, праву,ОБЖ.
Победителями школьного этапа Олимпиады признаны учащиеся, набравшие наибольшее

количество баллов, при условии, что количество набранных ими баллов превышает половину
максимально возможных баллов.

Анализ результатов предметных олимпиад позволяет сделать вывод © том, что уровень
подготовленности учащихся по отдельным предметам слабый. Жюри школьной олимпиады
считает необходимым обратить внимание педагогов на глубокую проработку заданий
творческого характера, имеющих практическую направленность, расширение и углубление
теоретической базыпо всем предметам.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников УТВЕРДИТЬ. Отметить,

что школьный тур предметных олимпиад прошёл организованно в соответствии с
Положением.
Зам. директора по УР Орзуевой О.Ю. и руководителям предметных МО
проанализировать результаты олимпиад на МО учителей, сделать выводы о состоянии
работыс одаренными детьми, выработать рекомендации по повышению качества данной
работы и разработать конкретные рекомендации по подготовке учащихся к

муниципальным предметным олимпиадам.

Признать победителями и призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников следующих участников ( приложение №1)
Объявить благодарность победителям и призёрам 1 (школьного) этапа предметных
олимпиад учащихся 4-11 классов и наградить грамотами.( отв. руководители МО)

Учителям, ПОДГОТОВИВШИМ победителей муниципальных олимпиад, уделить особое
внимание подготовке данных учащихся к муниципальному этапу.

Одобрить работу следующих учителей: Чикиева У.С., Марченко Е.В. Беловой
И.А.‚,Оржаховской Н.И., Лисюка Д.В., Дейнека Н.В., Жадан О.С., Байдюк Н.Н.,
Кобыш С.И.,Сеитмамбетова Л.А., Добржанской К.А., Иваненко А.Н.„Куцепину
Е.А., Веретюк Ю.А., Сандлер М.А., Саниной Ю.А., Чистоклетовой Ю.Н.,
Скляровой О.В., Макух И.Е., Ертко В.Е., Гавриченко П.В.„Зуб Л.В., Дружинец Н.Н.
Всем учителям- предметникам 4-11 классов систематизировать работу с учащимися,
имеющими мотивацию к учебно-познавательной деятельности, создать дополнительные
условия для раскрытия творческих и исследовательских способностей.
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8. Учителям 5-11 классов относиться К олимпиадам не формально, а готовить
учащихся в

—
течение года через индивидуальную, консультационную,

дифференцированную работу, уроки и внеклассную работу.
9. Всем учителям

—
5-11 классов продолжить работу по созданию банка данных

олимпиадных заданий и отслеживанию результатов участия в 1 (школьном), Ц

(муниципальном) этапах Всероссийской олимпиады школьников. (отв. руководители
МО)

10. Заместителю директора по УР Орзуевой О.Ю. опубликовать результаты школьного
этапа Всероссийских олимпиад на сайте школы БИр://тоиб.ги/ . Разместить в облачном
хранилище БИр5://с1оиа.та!.ги отчеты и протоколы проведенных школьных олимпиад
по всем предметам

Директор МОУ
«Школа-гимназия №6» /Е.Ф. Литвинова/



Предмет Класс Ф.И,О.участника Дата Кол-во Мвето Ф.И.О.учителя
рождения баллов

11-А Бондарева Александра Владимировна 27.04.2005 30 1 Дружинец Н.Н.

Математика 11-А Качур Александра Васильевна 28.04.2004 21 2 Дружинец Н.Н.
11-А|Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 14 3 Дружинец Н.Н.

11-А Махов Дмитрий Анатольевич 10.06.2005 25 2 Дружинец Н.Н.
11-Б Романовский Кирилл Александрович 14.12.2004 26 2 Пулатова Л.П.
10-Б Давидчук Александр Юрьевич 05.10.2005 28 1 Деркач Н.А
10-А Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 28 1 Деркач Н.А.
9-А Джемадинов_ Артур Сейранович 20.02.2006 28 1 Зуб Л.В.
9-А Иванюк Ольга Олеговна 06.01.2007 24 2 Зуб Л.В.
9-В Жумабаева Алина Павловна 29.07.2006 22 3 Зуб Л.В.
8-В Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008 30 1 Дружинец Н.Н.
8-В Головина Ева Глебовна 06.07.2008 20 2 Дружинец Н.Н.

8-В Лопановский Максим Александрович 31.03.2008 14 3 Дружинец Н.Н.
8-А Кордон Максим Александрович 22.12.2007 18 3 Дружинец Н.Н.
7-Б Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 28 1 Пулатова Л.П.
7-Б Макуха Никита Дмитриевич 15.06.2008 21 2 Пулатова Л.П.
6-Б Вахулка Маргарита Владимировна 21.08.2009 35 1 Иваненко А.Н.
6-6 Переходько Екатерина Ивановна 26.11.2009 ЗЭ | Иваненко А.Н.
6-Г Луговская Ксения Алексеевна 24.05.2009 35 | Иваненко А.Н.
6-Г Тыжнева София Ивановна 14.09.2009 35 1 Иваненко А.Н.
6-А Грязнова Полина Владимировна 28.10.2009 32 1 Зуб Л.В.
6-А Ириневич Максим Алексеевич 12.10.2009 27 2 Зуб Л.В.
6-А Сердюк Владислав Сергеевич 11.12.2009 29 2 Зуб Л.В.
6-А Макуха Александр Александрович 15.10.2009 27 2 Зуб Л.В.
5-Б Еременко Алексей Дмитриевич 24.12.2009 25 1 Деркач Н.А.
5-А Гойдина Екатерина Алексеевна 01.02.2011 23 2 Деркач Н.А.
5-А Гостищев Владимир Евгеньевич 22.04.2011 23 2 Деркач Н.А.
5- Крысанов Даниил Дмитриевич 15.07.2010 23 2 Деркач Н.А.
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5-Б Фалинская Дарья Владимировна 22.04.2010 23 2 Деркач Н.А.
5-В Швец Мира Сергеевна 11.10.2010г 23 2 КуцепинаЕ.А.
5-Г Савочкина Полина Сергеевна 06.10.2010 22 2 Куцепина Е.А.
5-В Сухомлинова Карина Евгеньевна 10.06.2010 22 2 КуцепинаЕ.А.

ОБЖ 9-А|Горякина Алина Викторовна 22.09.2007 276 1 Дейнека Н.В.
10-А|Елисеева Карина Вадимовна 03.11.2005 290 1 Дейнека Н.В.

10-А|Кобенко Тимофей Евгеньеви 12.03.2007|294 1 Дейнека Н.В.

10-А|Падалко Анастасия Олеговна 21.08.2006 185 3 Дейнека Н.В.
11-А|Сандлер Александр Сергеевич 30.08.2005 298 1 Кривошеев В.В.

Биология ТА Кузнецова Анастасия 29.07.2008г. 48 1
Белова Ирина Андреевна

Александровна
7В Тесленко Виктория Сергеевна 03.06.2008г. 46 И Белова Ирина Андреевна
9 В|Жумабаева Алина Павловна 29.07.2006г. 73 1 Белова Ирина Андреевна
9 А|Джемадинов Артур Сейранович 02.10.2016г. 70 П Белова Ирина Андреевна
9-А|Кобенко Тимофей Евгеньевич 12.03.2007 69 Ш Белова Ирина Андреевна

“В амбетоваЭпматА НДЕрОННА
12.06.2008

75 1
Марченко Елена Владимировна

#-й.||Гойлика Витория Аленесвана 19.10.2007

42 П Марченко Елена Владимировна

10-А|Кравчук Злата Александровна 16.02.2006 49 1 Марченко Елена Владимировна
10-А|Сеферов Эмиль Рустемович 27.12.2005 38 И Марченко Елена Владимировна
11-Б|Саюн Диана Сергеевна 28.08.2004 33 Ц Оржаховская Надежда Ивановна
11-В|Халилова Арина Ришатовна 05.09.2005 50 1 Оржаховская Надежда Ивановна

Экология 11 Бекирова Севиля 21.03.2005|50 1 Оржаховская Надежда Ивановна
Руслановна

Химия 8 Булыгина Маргарита 26.06.2007|35 1 Оржаховская Н.И.
Витальевна

8 Гойдина Виктория 19.10.2007|26 2 Оржаховская Н.И.
Алексеевна

9 Правосуд Татьяна 13.12.2005|38 1 Оржаховская Н.И.
Владимировна
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9 Тыщенко Мария 09.11.2006|38 Оржаховская Н.И.
Александровна

11 Бекирова Севиля 21.03.2005|50 Оржаховская Н.И.
Руслановна

11 Саюн_ Диана Сергеевна 28.08.2004|50 Оржаховская Н.И.
11 Халилова—Арина 05.09.2005|40 Оржаховская Н.И.

Ришатовна
Физическ

ая 9-А ВасильеваДарья Алексеевна 11.06.2006 93 1 ЧикиевУсманСейтасанович
культура

10-А Елисеева Карина Вадимовна 03.11.2005 90 П ЧикиевУсманСейтасанович
Физика 10-Б|Давидчук Александр Юрьевич 05.10.2005 39 2, Мороз Л.П.

10-Б|Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 40 1 Мороз Л.П..
11-А|Бережной ДмитрийВладимирович 18.06.2005 30 2 Мороз Л.П.
11-Б_|Сирук Дмитрий Сергеевич 14.03.2005 36 1 Мороз Л.П.

9-А|Лукьянов Павел Романович
ЗВ ДОАОАЮ

35 1
Маров АЦ.

8-В—|Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008 40 1 Мороз Л.П.
7-Б__|Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 28 1 Мороз Л.П.

Технология|Фамилия Имя Отчество Дата Класс Количеств|Место|Ф.И.О.учителя
рождения обучени|©Я баллов

Головина Ева Глебовна 06.07.2008 8В 25 1 Бакулева Л.В.
Бойцова Александра Константиновна 09.07.2008 ЗА 10 8 Бакулева Л.В.

Гойдина Виктория Алксеевна 19.10.2007 ЗА 13 7 Бакулева Л.В.
Грицаева Екатерина Владимировна 03.12.2007 ЗА 15 6 Бакулева Л.В.
Земскова Ольга Ильинична 11.08.2007 ЗА 17 5 Бакулева Л.В.
Кафтан Арина Владимировна 04.06.2007 ЗА 19 4 Бакулева Л.В.
Мамбетова Эльмаз Айдеровна 12.06.2008 8В 21 3 Бакулева Л.В.
Подошева Сабина Беляловна 06.10.2007 8В 21 3 Бакулева Л.В.
Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008 8В 24 2 Бакулева Л.В.



Кадачев Руслан Николаевич 12.06.2007г 8Б 100 1 Захаров Г.М.
Ибрагимов Александр Дмитриевич 15.02.2007г 85 95 2 Захаров Г.М.
Закирьяев Алим Шевкетович 02.03.2008г 85 90 3 Захаров Г.М.

Русский|Жумабаева Алина Павловна 29.07.2006 9- В 54,5 1 Байдюк Н.Н.
ЯЗЫК

Падалко Анастасия Олеговна 21.08.2006 9-А 50 И Байдюк Н.Н.
Лукьянов Павел Романович 25.08.2006 9-А 48 Ш Байдюк Н.Н.
Иванюк Ольга Олеговна 06.01.2007 9-А 46 участник|Байдюк Н.Н.
Малашенок Екатерина Николаевна 06.09.2006 9-В 4 участник|Байдюк Н.Н.
Кравчук Злата Александровна 16.02.2006 10-А 59 1 Жадан О.С.
Колбаса Алиса Витальевна 21.03.2006 10-А 41 2 Жадан О.С.
Сеферов Эмиль Рустемович 27.12.2005 10-А 39 3 Жадан О.С.
Давидчук Александр Юрьевич 05.10.2005 10-Б 39 3 Жадан О.С.
Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 10-Б 38 участник|Жадан О.С.
Чернышов Дмитрий Витальевич 24.04.2005 10-Б 35 участник|Жадан О.С.
Кравчук Злата Александровна 16.02.2006 10-А 59 1 Жадан О.С.
Колбаса Алиса Витальевна 21.03.2006 10-А 41 д Жадан О.С.
Сеферов Эмиль Рустемович 27.12.2005 10-А За 3 Жадан О.С.
Давидчук Александр Юрьевич 05.10.2005 10-Б 39 3 Жадан О.С.
Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 10-Б 38 участник|Жадан О.С.
Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008|& - В 55 1 КобышС.И.
Земскова Ольга Ильинична 11.08.2007|& - А 21,5 2 КобышС.И.
Гойдина Виктория Алексеевна 19.10.2007|$ - А 21 3 Кобыш С. И.
Ку Анастасия Александровна 28.08.2008 7-В 60 1 Сеитмамбетова

Л.А.
Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 7-Ь 56 2 Сеитмамбетова

Л.А.
Право Свинцицкая София Сергеевна 12.02.2005 11 94 1 Макух И.Е.

Тимошенко Александр Николаевич 15.06.2005 | 11 49 Макух И.Е.



Зарученко Софья Андреевна 11.06.2005 11 49 Макух И.Е.
Пальчевская Юлия Викторовна 27.08.2004 11 48 Макух И.Е.

Пикулина Дарья Сергеевна 13.01.2005 11 47 Макух И.Е.

Сирук Дмитрий Сергеевич 14.03.2005 11 45 Макух И.Е.
Пилипченко Дмитрий Сергеевич 10.11.2004 11 44 Макух И.Е.

Крамаренко Анастасия Юрьевна 12.11.2004 11 41 Макух И.Е.
Талах Алина Ивановна 13.12.2004 11 40 Макух И.Е.

Воронкина Анастасия Эдуардовна 12.11.2004 11 40 Макух И.Е.

Гура Анастасия Алексеевна 01.05.2004 11 38 Макух И.Е.
Саюн Диана Сергеевна 28.08.2004 11 3 Макух И.Е.

Гребенюк Елизавета Александровна 18.06.2004 1! 37 Макух И.Е.
Галицын Никита Андреевич 02.02.2005 Ш 36 Макух И.Е.

Мирошник Егор Иванович 15.02.2005 11 36 Макух И.Е.

Обществ|Свинцыцкая Софья Сергеевна 12.02.2005 11-Б 85 1 Гавриченко!.В
ознание

Пальчевская Юлия Викторовна 27.08.2004 11-В 83 ЦП Гавриченко П.В.

Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 1П1-А $2 Ш Гавриченко П.В.
Тимошенко Алксандр Николаевич 15.06.2005 11-В $1 Гавриченко П.В.

Жумабаева Алина Павловна 27.09.2006 9-В 90 1 Гавриченко П!.В.

Черненко Лада Олеговна 10.03.2007 9-Г 85 П Гавриченко 1.В.
Гунин Денис Игоревич 25.04.2006 9-Б 79 Ш Гавриченко!!.В.
Иванюк Ольга Олеговна 06.01.2007 9-А 74 Гавриченко !.В.
Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008 8-В 82 1 Гавриченко 1.В.
Головина Ева Глебовна 06.07.2008 8-В 80 И Гавриченко 1.В.
Савенко Артур Александрович 23.07.2008 8-Б 77 Гавриченко !.В.
Гойдина Виктория Алексеевна 19.10.2007 8-Б 78 Ш Гавриченко !1.В.

Ку Анастасия Александровна 28.08.2008 7 91 1 Макух И.Е.
Шуляк Стефания Николаевна 19.09.2008 7 ли 2 Макух И. Е

Савченко Михаил Юрьевич 24.07.2008 7 52 3 Макух И.Е.
Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 7 49 МакухИ. Е.

Зарученко Никита Андреевич 22.05.2008 т 47 Макух И. Е

Пикулин Сергей Сергеевич 01.07.2008 7 47 Макух И. Е

Тесленко Виктория Сергеевна 03.06.2008 7 46 Макух И. Е



Шевцов Алексей Васильевич 21.06.2008 7 44 Макух И.Е.
Буйновский Артём Александрович 06.06.2008 х 43 Макух И.Е.
Мамроцкий Тимофей Сергеевич 23.05.2008 7 41 Макух И.Е.
Аметова Левиза Наримановна 26.11.2008 7 40 МакухИ.Е.
Тощаков Артём Олегович 27.10.2008 7 39 Макух И.Е.
Макуха Никита Дмитриевич 15.06.2008 7 39 Макух И.Е.
Волынкина Александра Александровна 13.03.2009 7 38 Макух И.Е.
Котов Иван Андреевич 23.06.2008 7 38 Макух И.Е.
Снежко Артем Владиславович 21.07.2008 7 36 Макух И.Е.

Литерат|Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 7-Б 105 1 Сеитмамбетова
ура Л.А.

Ку Анастасия Александровна 28.08.2008 7-В 100 й Сеитмамбетова
Л.А.

Ольта Мария Тимофеевна 25.05.2007 8 - А 73 1 Кобыш С.И.
Кафтан Арина Владимировна 04.06.2007 8 - А 67 а Кобыш С.И.
Кесь Анна Владимировна 14.04.2008 8 - В 40 3 КобышС.И.
Жумабаева Алина Павловна 29.07.2006 9-В 116 1 Байдюк Н.Н.
Падалко Анастасия Олеговна 21.08.2006 -А 95 П Байдюк Н.Н.
Лукьянов Павел Романович 25.08.2006 9-А 78 Ш Байдюк Н.Н.
Иванюк Ольга Олеговна 06.01.2007 9-А 76 участник|Байдюк Н.Н.
Малашенок Екатерина Николаевна 06.09.2006 9-В 75 участник|Байдюк Н.Н.
Кравчук Злата Александровна 16.02.2006 10-А 118 1 Жадан О.С.
Колбаса Алиса Витальевна 21.03.2006 10-А $5 2 Жадан О.С.
Сеферов Эмиль Рустемович 27.12.2005 10-А 61 3 Жадан О.С.
Давидчук Александр Юрьевич 05.10.2005 10-Б 57 3 Жадан О.С.
Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 10-Б 49 Жадан О.С.
Чернышов Дмитрий Витальевич 24.04.2005 10-Б 43 Жадан О.С.
Свинцицкая Софья Сергеевна 12.02.2005 11-Б 117 Жадан О.С.
Бондарева Александра Владимировна 27.04.2005 11-А 76 Жалан О.С.
Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 11-А 73 Жалдан О.С.
Никулина Дарья Сергеевна 13.01.2005 11-В Зо Жадан О.С.
Бекирова Севиля Руслановна 21.03.2002 11-В 53 Жалдан О.С.
Саюн Диана Сергеевна 28.08.2004 11-Б 49 Жадан О.С.
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История|Пальчевская Юлия Викторовна 27.08.2004 В 85 1 Ерько В.Е.
Тимошенко Александр Николаевич 15.06.2005 ИВ $2 П Ерько В.Е.
Свинцицкая Софья Сергеевна 12.02.2005 ПБ $1 Ш Ерько В.Е.
Лабуткина Елизавета Андреевна 27.03.2005 В 80 Ерько В.Е.
Никулина Дарья Сергеевна 13.01.2005 ПВ 80 Ерько В.Е.
Шпица Валерия Дмитриевна 17.07.2005 ПВ 62 Ерько В.Е.
Сиварь Дмитрий Сергеевич 01.11.05 104 $3 1 Ерько В.Е.
Сеферов Эмиль Рустемович 10А 67 И Ерько В.Е.
Черненко Лада Олеговна 10.03.2007 9Г 75 1 Ерько В.Е.
Текотева Василиса Андреевна 10.07.2007 9Г 61 П Ерько В.Е.
Закирьяев Алим Шевкетович 02.03.2008 8-Б 87 1 Гавриченко И.В
Земскова Ольга Ильинична 11.08.2007 8-А 83 И Гавриченко П.В
Савенко Артур Александрович 23.07.2008 8-Б 12 Ш Гавриченко П.В
Головина Ева Глебова 06.07.2008 8-В Ла Гавриченко П.В
Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008 8-В 71 Гавриченко П.В
Гойдина Виктория Алексеевна 19.10.2007 8-А 70 Гавриченко П.В
Алиев Али Бекирович 09.05.2008 8-В 67 Гавриченко П.В
Ку Анастасия Александровна 28.08.2008 7 70 1 МакухИ. Е.

Шуляк Стефания Николаевна 19.09.2008 7 70 1 МакухИ.Е.
Буйновский Артём Александрович 06.06.2008 7 48 Макух И.Е.
Мамроцкий Тимофей Сергеевич 23.05.2008 7 47 Макух И.Е.
Савченко Михаил Юрьевич 24.07.2008 7 47 Макух И.Е.
Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 7 46 МакухИ.Е.
Зарученко Никита Андреевич 22.05.2008 7 45 МакухИ.Е.
Пикулин Сергей Сергеевич 01.07.2008 7 45 Макух И.Е.
Тесленко Виктория Сергеевна 03.06.2008 7 В Макух И.Е.
Аметова Левиза Наримановна 26.11.2008 7 42 Макух И.Е.
Тощаков Артём Олегович 27.10.2008 7 41 МакухИ.Е.
Шевцов

°——|Алексей Васильевич 21.06.2008 7 41 Макух И.Е.
Макуха

———|Никита Дмитриевич 15.06.2008 7 41 Макух И. Е.
Волынкина Александра Александровна 13.03.2009 у 40 Макух И. Е.
Котов Иван Андреевич 23.06.2008 7 3 Макух И. Е.
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Снежко Артем Владиславович 21.07.2008 7 38 МакухИ.Е.
ИКТ Осьмага Алина Александровна 17.11.2009 6-В 150 1 Добржанская

Е.А
Бублик Анастасия Леонидовна 10.09.2009 6-В 150 1 Добржанская

Е.А
Смаилов Тимур Эскендерович 18.12.2008 6-А 150 1 Добржанская

Е.А
Вахулка Маргарита Владимировна 21.08.2009 6-Б 125 И Иваненко А.Н.
Власюк Роман Витальевич 15.10.2009 6-Б 100 И Иваненко А.Н.
Нетишинский Дмитрий Олегович 03.092009 6-Б 100 И Иваненко А.Н.
Третьяков Владислав Александрович 14.10.2009 6-В 100 И Добржанская

Е.А
Амзоян Елизавета Родионовна 12.04.2009 6-В 25 Добржанская

Е.А.
Попов Иван Александрович 05.01.2010 6-А 10 Добржанская

Е.А.
Бондаренко Владимир Витальевич 14.05.2009 6-А 10 Добржанская

Е.А
Кордон Максим Александрович 22.12.2007 8-А 125 1 Добржанская

Е.А.
Головина Ева Глебовна 06.07.2008 8-В 20 Добржанская

Е.А.
Кондратьев Андрей Константинович 31.03.2008 8-В 38 Добржанская

Е.А.
Савицкий Антон Вадимович 06.11.2007 8В 10 Иваненко А.Н.
Тунгулин Юрий Андреевич 01.01.2008 8-В 10 Иваненко А.Н.
Гунин Максим Игоревич 11.12.2007 В 10 Добржанская

Е.А.

Бондарева Александра Владимировна 27.04.2005 11-А 200 | рОржанская

Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 11-А 200 | ВЕ В.

Давидчук Александр Юрьевич 05.10.2005 10-Б 200 | Добржанская
Е.А.
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Борисов Никита Андреевич 25.02.2006 10-Б 100 И Добржанская
В.А.

Гунин Денис Игоревич 25.04.2006 9-Б 100 П Добржанская
В.А.

Мирошник Егор Иванович 15.02.2005 11-Б 60 Добржанская
Е.А.

Васильев Андрей Юрьевич 27.06.2004 11-А 20 Добржанская
Е.А., Куцепина
В.А.

Чернышов Дмитрий Витальевич 24.04.2005 10-Б 10 Добржанская
В.А.

Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 10-Б 10 Добржанская
Е.А.

Кудрявцев Владислав Романович 25.02.2007 9-В 10 Добржанская
Е.А.

Географ|Ку Анастасия Александровна 28.08.2008 7 67 ! Лисюк Д.В.
ИЯ

Пикулин Сергей Сергеевич 01.07.2008 7 36 Ц Лисюк Д.В.

Зарученко Никита Андреевич 22.05.2008 7 35 Ш Лисюк Д.В.
Котов Иван Андреевич 23.06.2008 7 29 Лисюк Д.В.

Лунченко Илья Васильевич 17.12.2008 7 24 Лисюк Д.В.

Мамроцкий Тимофей Сергеевич 23.05.2008 Й 24 Лисюк Д.В.

Тригуб Даниил Александрович 30.05.2008 7 23 Лисюк Д.В.
Максак Кирилл Андреевич 01.08.2008 7 21 Лисюк Д.В.
Бебка Ольга Олеговна 20.07.2008 7 19 Лисюк Д.В.
Раковский Денис Артёмович 20.12.2008 Й 18 Лисюк Д.В.
Савченко Михаил Юрьевич 24.07.2008 Й 18 Лисюк Д.В.
Николаева Нина Александровна 11.08.2008 7 17 Лисюк Д.В.

Макуха Никита Дмитриевич 15.06.2008 7 15 Лисюк Д.В.
ВЕ

Земскова Ольга Ильинична 11.08.2007 8 66 1 Лисюк Д.В.
Гойдина Виктория Алексеевна 19.10.2007 8 58 Ц Лисюк Д.В.
Скоба Анастасия Юрьевна 04.12.2007 8 52 Ш Лисюк Д.В.
Бойцова Александра Константиновна 09.06.2007 8 35 Лисюк Д.В.
Ольта Мария Тимофеевна 25.05.2007 8 31 Лисюк Д.В.
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Алиев Али Бекирович 09.05.2008 8 30 Лисюк Д.В.
Балбекова Айше Ленуровна 03.09.2007 8 24 Лисюк Д.В.

Кафтан Арина Владимировна 04.06.2007 8 22 Лисюк Д.В.
Головина Ева Глебовна 06.07.2008 8 20 Лисюк Д.В.
Райская Екатерина Владимировна 24.05.2008 8 18 Лисюк Д.В.

Жумабаева Алина Павловна 29.07.2006 9 86 1 Лисюк Д.В.
Забияка Максим Николаевич 26.06.2007 9 65 И Лисюк Д.В.

Лукьянов Павел Романович 25.08.2006 9 43 Ш Лисюк Д.В.

Джемадинов Артур Сейранович 02.10.2006 9 39 Лисюк Д.В.

Байдюк Виктория Максимовна 04.01.2007 9 37 Лисюк Д.В.

Забияка Максим Николаевич 26.06.2007 9 35 Лисюк Д.В.

Падалко Анастасия Олеговна 21.08.2006 9 22 Лисюк Д.В.

Дрождь Маргарита Максимовна 10.08.2006 9 21 Лисюк Д.В.

Высокогляд Софья Вадимовна 14.03.2006 9 18 Лисюк Д.В.

Волощук Виктория Михайловна 01.09.2006 9 18 Лисюк Д.В.
Сновалова Анастасия Евгеньевна 10.07.2007 9 14 Лисюк Д.В.

Кобенко Тимофей Евгеньевич 12.03.2007 9 13 Лисюк Д.В.

Сиварь Дмитрий Сергеевич 01.11.2005 10 62 1 Лисюк Д.В.

Кравчук Злата Александровна 16.02.2006 10 59 П Лисюк Д.В.

Ткаченко Валерия Романовна 20.01.2005 10 48 Ш Гавриченко П.В.

Бейфер Наталья Леонидовна 11.09.2006 10 47 Лисюк Д.В.

Волощук Валерия Николаевна 25.07.2006 10 45 Лисюк Д.В.

Кесь Дарья Владимировна 01.02.2006 10 43 Лисюк Д.В.

Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 1 61 | Лисюк Д.В.

Бондарева Александра Владимировна 27.04.2005 п 60 И Лисюк Д.В.

Сандлер Александр Сергеевич 30.08.2005 и 58 Ш Лисюк Д.В.

Качур Александра Васильевна 28.04.2004 п 37 Лисюк Д.В.

Махов Дмитрий Анатольевич 10.06.2005 1 32 Лисюк Д.В.

Зарученко Софья Андреевна 11.06.2005 ПП 31 Лисюк Д.В.

Свинцицкая София Сергеевна 12.02.2005 1 29 Лисюк Д.В.

Пальчевская Юлия Викторовна 27.08.2004 ПН 28 Лисюк Д.В.

Пикулина Дарья Сергеевна 13.01.2005 1 26 Лисюк Д.В.
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Пилипченко Дмитрий Сергеевич 10.11.2004 п 25 Лисюк Д.В.
Крамаренко Анастасия Юрьевна 12.11.2004 п 25 Лисюк Д.В.

Сирук Дмитрий Сергеевич 14.03.2005 п 23 Лисюк Д.В.

Астроно|Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 11-А 20 Мороз Л.П.
МИЯ

Качур Александра Васильевна 11-Б 22 2 Мороз Л.П.
28.04.2004

Свинцицкая Софья Сергеевна 12.02.2005 11-Б 18 Мороз Л.П.
Беликова Анна Сергеевна 21.07.2005 11-А 21 Мороз Л.П.
Сирук Дмитрий Сергеевич 14.03.2005 11-Б 17 Мороз Л.П.
Бондарева Александра Владимровна 28.04.2005 11-А 30 1 Мороз Л.П.
Саюн Диана Сергеевна 28.08.2004 11-5 19 Мороз Л.П.
Лабуткина Елизавета Андреевна 23.03.2005 11-Б 15 Мороз Л.П.
Зарученко Софья Андреевна 11.06.2005 11-Б 11 Мороз Л.П.
Романовский Кирилл Александрович 14.12.2004 11-Б 15 Мороз Л.П.

Английс|Зарученко Никита Андреевич 22.05.2008 7В 35 Талах Л.С.
КИЙ ЯЗЫК

Ку Анастасия Александровна 28.08.2008 7В 45 1 Талах Л.С.

Макуха Никита Дмитриевич 15.06.2008 7Б 39 2 Талах Л.С.

Пискунова Анна Андреевна 07.03.2008 ТА Я 3 Талах Л.С.

Алиев Али Бекирович 09.05.2008 8В 45 Талах Л.С.

Гойдина Виктория Алексеевна 19.10.2007 8А 54 2 Склярова О.В.

Кафтан Арина Владимировна 04.06.2007 ВА 46 3 Склярова О.В.

Кордон Максим Александрович 22.12.2007 ЗА 55 1 Склярова О.В.

Киреева Дарья Александровна 26.03.2007 ЗА 45 Сандлер М.А.

Мамбетова Эльмаз Айдеровна 12.06.2008 8В 40 Талах Л.С.

Скоба Аастасия Юрьевна 04.12.2007 ЗА 41 Мачакра Ю.Ю.

Горякина Алина Викторовна 22.09.2007 9А 28,5 3 Сандлер М.А.

Гунин Денис Игоревич 25.04.2006 °9Б 8,5 Чистоклетова Ю.Н.

Жумабаева Алина Павловна 29.07.2006 9А 14 Чистоклетова Ю.Н.

Иванюк Ольга Олеговна 06.01.2007 9А 20,5 Сандлер М.А.

Курова Альбина Владимировна 14.11.006 9Б 21 Чистоклетова Ю.Н.

Лукьянов Павел Романович 25.08.20062 9А 31 2 Чистоклетова Ю.Н.
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Падалко Анастасия Олеговна 21.08.2006 9А 33 1 Чистоклетова Ю.Н.

Аблаева Алиме Алблалимовна 03.09.2005 10А 69 1 Веретюк Ю.А.

Бабий Егор Олегови 27.10.2005 10А 35,5 Веретюк Ю.А.

Колбаса Алиса Васильевна 21.03.2006 10А 36 Веретюк Ю.А.

Кравчук Злата Александровна 16.02.2006 10А 46 3 Сандлер М.А.

Овчинникова Екатерина Вячеславовна 23.11.2005 10А 40,5 Веретюк Ю.А.

Полищук Дарья Андреевна 03.07.2006 10А 42 Сандлер М.А.

Сиварь Дмитрий Сергеевич 01.11.2005 10А 56,5 2 Веретюк М.А.

Бережной Дмитрий Владимирович 18.06.2005 ПА 45 3 Сандлер М.А.

Свинцицкая Софья Сергеевна 12.02.2005 11Б 71,5 1 Сандлер М.А.

Кудзиева София Владимировна 30.04.2005 1Б 63 2 Склярова О.В.

еннттосанннаЬоснонанаы-
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Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Количество|Место ФИО
обучения баллов учителя

Физическая Анисимова Соня Владимировна 8-А 92 1 Чикиев У.С
культура

Корнейчук Дарья Леонидовна 8-А 91 Ц Чикиев У.С
Крамаренко Анастасия Юрьевна 7-А 91 И Василенко Е.С.
Саушкин Алексей Сергеевич 8-В 52 | Чикиев У.С.
Мещеряков Владимир Евгеньевич 8-Б Э| Ш Чикиев У.С.
Долуд Сабина Витальевна 11-А 94 | Савельева И.П
Шин Виктория Вячеславовна 11-А 92 И Савельева И.П
Савченко Оксана Николаевна 9-Б 92 Ц Гарбуз И.Б.
Савин Антон Андреевич 10-А 98 Ш Чикиев У.С.
Конев Владислав Андреевич 11-А 99 1 Чикиев У.С.
Кемелев Люман Ризаевич 9-В 97 Ш Гарбуз И.Б.

Биология Воронкина Анастасия Эдуардовна 7-А 42 | Ротт Е.А.
Бочарова Елизавета Сергеевна 7-А 42 2 Ротт Е.А.
Пикулина Дарья Сергеевна 7-В 40 3 Ротт Е.А.
Приходина Кристина Олеговна 8-А 49 ! Марченко Е.В.
Каширина Илона Алликовна 8-А 49 Ц Марченко Е.В.
Коваленко Ирина Васильевна 8-А 46 Ш Марченко Е.В.
Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 58 | Ротт Е.А.

Поджарова Аурика Мирославовна 9-В 58 ! Ротт Е.А.

Миронович Анастасия Андреевна 9-В 53 Ш Ротт Е.А.

Скрипка Дарья Александровна 11-А 75 | Марченко Е.В.
Бабий Артем Олегович 11-А 74 Ц Марченко Е.В.
Трушина Юлия Дмитриевна 11-А 71 Ш Марченко Е.В.

Химия Бутримова Ольга Романовна 8-А 24 1 Гредина Е.Л.
Бондаровский Даниил Александрович 8-Б 23 2 Гредина Е.Л.
Приходина Кристина Олеговна 8-А 23 2 Гредина Е.Л.
Дорошко Данил Викторович 8-Б 19 3 Гредина Е...
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Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 19 2 Гредина Е.Л.
Югазова Анастасия Дмитриевна 9-Б 16 3 Гредина Е.Л.
Милюкова Ольга Александровна 9-В 21 1 Гредина Е.Л.
Костенко Сергей Александрович 10-Б 23 1 Гредина Е.Л.
Левикова Екатерина Викторовна 10-А 22. 2 Гредина Е.Л.
Усеинов Темур Эрнистович 10-А 22, 2 Гредина Е.Л.
Аметова Лютфие Наримановна 10-Б 21 3 Гредина Е.Л.
Шин Виктория Вячеславовна 11-А 22 1 Гредина Е.Л.
Чистикова Диана Юрьевна 1П1-А 19 И Гредина Е.Л.
Казаков Никита Андреевич 11-А 15 Ш Гредина Е.Л.
Карась Даниил Альбертович 8-А 22 1 Захаров Г.М.
Копейка Никита Александрович 8-А 21 Ц Захаров Г.М.
Попов Илья Александрович 8-А 19 Ш Захаров Г.М.
Приходина Кристина Олеговна 8-А 19 1 Сенько Е.В.
Саннэ Маргарита Александровна 8-А 18 Ц Сенько Е.В.
Каширина Илона Алликовна 8-А 17 Ш Сенько Е.В.

Искусство Кулакова Валерия Анатольевна 11-А 86 1 Дейнека Н.В.
Абдураманова Айше Эскендеровна 11-Б 64 3 Дейнека Н.В.
Воробьева Лилия Андреевна 10-А 69 2 Дейнека Н.В

Засуха Алина Владимировна 10-А 72 ] Дейнека Н.В.
Зубкова Дарья Максимовна 10-А 66 2 Дейнека Н.В.
Калабухова Алина Юрьевна 10-А 73 1 Дейнека Н.В.
Колбаса Александра Витальевна 10-А 68 2 Дейнека Н.В.
Кравцова Кристина Сергеевна 10-А 73 1 Дейнека Н.В.
Кучерявый Александр Владимирович 10-А 51 3 Дейнека Н.В.
Левикова Екатерина Викторовна 10-А 72 1 Дейнека Н.В.
Макуха Диана Дмитриевна 10-А 74 1 Дейнека Н.В.
Макуха Евгения Александровна 10-А 75 ] Дейнека Н.В.
Миленчук Валерия Николаевна 10-А 70 1 Дейнека Н.В.
Низолова Елена Владимировна 10-А 68 2 Дейнека Н.В.
Попович Виктория Евгеньевна 10-А 51 3 Дейнека Н.В.
Савин Антон Андреевич 10-А 72 1 Дейнека Н.В.
Шакирова Амина Денисовна 10-А 69 2 Дейнека Н.В.
Аметова Лютфие Наримановна 10-Б 60 3 Дейнека Н.В.
Иванова Альбина Юрьевна 10-Б 61 2 Дейнека Н.В.

Русский язык Винеева Дарья Андреевна 5-А 41 | Байдюк Н.Н.
Волощук | Виктория Михайловна 5-А 41 ! Байдюк Н. Н.



18

Горякина Алина Викторовна 5-А 41 | Байдюк Н. Н.
Падалко Анастасия Олеговна 5-А 40 И БайдюкН.Н.
Таран Антон Андреевич 5-А 40 П Байдюк Н. Н.
Кобенко Тимофей Евгеньевич 5-А 40 П БайдюкН. Н.
Байдюк Виктория Максимовна 5-А 40 ЦП БайдюкН.Н.
Лукьянов Павел Романович 5-А 39 Ш БайдюкН.Н.
Сафонов Дмитрий Александрович 5-А 39 Ш БайдюкН. Н.
Лянка Анжелина Витальевна 5-В 41 | Жадан О.С.
Жумабаева Алина Павловна 5-В 40 Ц Жадан О.С.
Сирук Екатерина Сергеевна 5-В 40 Ц Жадан О.С.
Колядинский Иван Иванович 5-В 39 Ш Жадан О.С.
Текатева Василиса Андреевна 5-Г 39 Ш Жадан О.С.
Наконечная Анастасия Игоревна 5-Г 39 Ш Жадан О.С.
Бакулев Семён Сергеевич 5-Г 39 Ш Жадан О.С.
Сиварь Дмитрий Сергеевич 6-В 51 1 Жадан О.С.
Сеферов Эмиль Рустемович 6-В 50 Ц Жадан О.С.
Косоапова Дарья Денисовна 6-В 50 П Жадан О.С.
Есман Дмитрий Олегович 6-В 49 Ш Жадан О.С.
Хамата Тимур Ситмерович 6-В 49 Ш Жадан О.С.
Приходин Дмитрий Олегович б6А 48 ! Гулак Н. И.
Мачакра Виктория Антоновна 6А 46 Ц Гулак Н. И.
Кравчук Злата Александровна 6А 46 Ц Гулак Н.И.
Ермакова Дарья Николаевна 6А 44 Ш Гулак Н. И.
Свинцицкая Софья Сергеевна ТА 25 | Гоморова А.А.
Кожемякина Софья Денисовна ТА 23 Ц Гоморова А.А.
Голощапова Мария Алексеевна ТА 20 Ш Гоморова А.А.
Приходина Кристина Олеговна ЗА 67 ! Кобыш С.И.
Петренко Кристина Витальевна 8$В 45 | Кобыш С.И.
Саушкин Алексей Сергеевич 8$В НН Ш Кобыш С.И.
Федосовская Юлия Игоревна ОА 73 ! Кобыш С.И.
Колбаса Александра Витальевна 10А 40 ! Бочкала Н. В.
Воробьева Лилия Андреевна 10А 38 | БочкалаН. В.
Засуха Алина Владимировна 10А 35 П Бочкала Н. В.
Попович Виктория Евгеньевна 10 34 Ш Бочкала Н. В.
Ковальчук Даяна Валентиновна ПА 68 | Гулак Н. И.
Шин Виктория Вячеславовна ПА 68 | Гулак Н. И.
Скрилка Дарья Александровна ПА 50 | Гулак Н. И.
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Ким Анна Хымнуловна ПА 48 Ш Гулак Н. И.

Литература Лянка Анжелина Витальевна 5-В 32 1 Жадан О.С.
Жумабаева Алина Павловна 5-В 32 1 Жадан О.С.
Колядинский Иван Иванович 5-В 31 И Жадан О.С.
Сердюк Юлия Николаевна 5-В 31 Ц Жадан О.С.
Левковская Зоряна Алексеевна 5-В 30 Ш Жадан О.С.
Касаткин Никита Владимирович 5-Г 30 Ш Жадан О.С.
Ли Владислав Дмитриевич 5-Г 30 Ш Жадан О.С.
Сиварь Дмитрий Сергеевич 6-В 34 1 Жадан О.С.
Полякова Виктория Александровна 6-В 31 Ц Жадан О.С.
Дорина Маргарита Юрьевна 6-В 30 Ш Жадан О.С.
Свинцицкая Софья Сергеевна ТА 56 1 Гоморова А.А.
Кожемякина Софья Денисовна ТА 51 Ц Гоморова А.А.
Сандлер Александр Сергеевич ТА 50 Ш Гоморова А.А.
Мирошник Егор Иванович ТА 50 Ш Гоморова А.А.
Засуха Алина Владимировна 10А 65 1 БочкалаН.В.
Колбаса Александра Витальевна 10А 64 Ц БочкалаН.В.
Воробьева Лилия Андреевна 10А 5 Ш Бочкала Н.В.
Ковальчук Даяна Валентиновна ПА 75 1 Гулак Н. И.

Кулакова Валерия Анатольевна ПА 70 И Гулак Н.И.
Шин Виктория Вячеславовна ПА 68 Ш Гулак Н. И.

География Кожемякина Софья Деннисовна 7-А 48 1 Лисюк Д.В.
Свинцицкая София Сергеевна 7-А 41 И Лисюк Д.В.
Сандлер Александр Сергеевич 7-А 32 Ш Лисюк Д.В.
Качур Александра Васильевна 7-А 32 Ш Лисюк Д.В.
Приходина Кристина Олеговна 8-А 53 | Лисюк Д.В.
Слонецкая Виктория Александровна 8-А 52 И Лисюк Д.В.
Кутергин Руслан Олегович 8-А 51 Ш Лисюк Д.В.
Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 58 ! Лисюк Д.В.
Есман Софья Олеговна 9-В 55 Ц Лисюк Д.В.
Миронович Анастасия Андреевна 9-В 53 Ш Лисюк Д.В.
Кучерявый Александр Владимирович 10-А 59

—
1 Лисюк Д.В.

Калабухова Алина Юрьевна 10-А 56 Ц Лисюк Д.В.
Савин Антон Андреевич 10-А 58 Ш Лисюк Д.В.
Колесникович Максим Сергеевич 11-А 58 | Лисюк Д.В.
Хавронюк Илья Сергеевич 11-А 56 И Лисюк Д.В.
Кулакова Валерия Анатольевна |1-А 45 Ш Лисюк Д.В.
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Физика Светлейшая Даниэль Дмитриевна 7-Б 25 1 Кокчеева Р.Э.
Филенко Виктория Владимировна 7-В 21 2 Кокчеева Р.Э.
Бутримова Ольга Романовна 8-А 25 1 Кокчеева Р.Э.
Анисимова София Владимировна 8-А 25 1 Кокчеева Р.Э.
Попов Илья Александрович 8-А 23 2 Кокчеева Р.Э.
Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 38 1 Кобылинская

Н.К.
Милюкова Ольга Александровна 9-В 29 2 Кобылинская

Н.К.
Усеинов Темур Эрнистович 10-А 41 1 Кобылинская

Н.К.
Калабухова Алина Юрьевна 10-А 38 2 Кобылинская

Н.К.
Колесник Кирилл Андреевич 11-А 32 1 Кобылинская

Н.К.
Информатика|Горякина Алина Викторовна 5-А 150 1 Добржанская

Е.А.
Падалко Анастасия Олеговна 5-А 110 И Добржанская

Е.А.
Высокогляд Софья Владимировна 5-А 80 Ш Добржанская

Е.А.
Клёпов Николай Александрович 5-А 70 Ш Добржанская

Е.А.
Филин Никита Александрович 6-Б 125 | Добржанская

Е.А.
Власюк Артем Александрович 6-Б 120 1 Добржанская

Е.А.
Хамата Тимур Сейтмерович 6-В 105 | Добржанская

В.А.
Конюхов Александр Андреевич 6-Б 95 Ш Добржанская

Е.А.
Расторгуев Владислав Александрович 6-Б 70 Ш Добржанская

Е.А.

Дорина Маргарита Юрьевна 6-В 115 | Добржанская
Е.А.

Зуева Юлия Максимовна 6-В 115 П Добржанская
Е.А.

Попов Илья Александрович 8-А 185 | Добржанская
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Е.А.
Копейка Никита Александрович 8-А 175 1 Добржанская

Е.А.

Приходина Кристина Олеговна 8-А 65 Ш Добржанская
Е.А.

Троешкин Ярослав Викторович 8-В 65 Ш Попова М.А.

Кошлань Андрей Юрьевич 9-Б 270 1 Добржанская
Е.А.

Усеинов Темур Эрнистович 10-А 200 П Добржанская
В.А.

Кабачек Анастасия Андреевна 10-Б 190 П Попова М.А

Маринин Игорь Игоревич 11-Б 300 1 Добржанская
Е.А.

Кулакова Валерия Анатольевна 11-А 200 Н Добржанская
Е.А.

Хавронюк Илья Сергеевич 11-А 150 Ш Добржанская
Е.А.

Никитин Денис Олегович 11-А 150 Ш Попова М.А.

Английский палок Николай Александрович 5-А 35
2 Сандлер М.А.

ЯЗЫК
Анастасия Олеговна 5-А 40

1 Чистоклетова
Падалко Ю.Н.

Владислав Дмитриевич 5-Г » 2 Чистоклетова
Ли 35 Ю.Н.

Тёкатева Василиса Андреевна 5-Г 34 2 Склярова О.В.

Хегай Валерия 5-Г 34 2 Склярова О.В.

Аблаева Алиме Аблалимовна 6-А 42 2 Веретюк Ю.А.

Борисов Никита Андреевич 6-А 44 2 Веретюк Ю.А.

Бабий Егор Олегович 6-А 31 3 Веретюк Ю.А.

Веретюк Арина Владимировна 6-А 48 1 Веретюк Ю.А.

Ткаченко Валерия Романовна 6-А 28 З Веретюк Ю.А.

. Виктория 6-Б = 3 Чистоклетова
Быданова Сергеевна 30 юн
Волощук Валерия Николаевна 6-Б 28 3 Чистоклетова
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Ю.Н.

Свинцицкая Софья Сергеевна 7-А 37 2 Сандлер М.А.| Кудзиева Диана Владимировна 7-Б 39 1 Склярова О.В.

Дмитренко Дарья Николаевна 8-А 25 2 Мачакра Ю.Ю.

Тарароева Вероника Витальевна 8-В 32, 1 Склярова О.В.

Куксин Захар Викторович 9-А 46 1 Сандлер М.А.

Милюкова Ольга Александровна 9-В 47 1 Склярова О.В.

Акишин Никита Вячеславович 10-А 54 1 Мачакра Ю.Ю.

Костенко Сергей Александрович 10-Б 55 1 Санина Ю.А.

Ковальчук Даяна Валентиновна 11-А 58 1 Санина Ю.А.

Ким Анна Хыммуновна 11-А 58 1 Санина Ю.А.

История Ковальчук Даяна Валентиновна 11-А 39 1 Томашова И.Н.

Бабий Артем Васильевич 11-А 34 2 Томашова И.Н.

Мосина Екатерина Сергеевна 11-А 38 1 Томашова И.Н.

Обществознан|Шин Виктория Вячеславовна 11-А 38 1 Томашова И.Н.

ие
Мосина Екатерина Сергеевна 11-А 35 2 Томашова И.Н.

Скрипка Дарья Александровна 11-А 33 3 Томашова И.Н.

Экономика Колесникович Максим Сергеевич |1-А 44 1 Томашова И.Н.

Мосина Екатерина Сергеевна 11-А 36 2 Томашова И.Н.

Право Колесникович Максим Сергеевич 11-А 38 1 Томашова И.Н.

Мосина Екатерина Сергеевна 11-А 35 2 Томашова И.Н.

Скрипка Дарья Александровна 11-А 32 3 Томашова И.Н.

Математика Колесникович Максим Сергеевич 11-А 35 1 Дружинец Н.Н.

Беликова Елизавета Александровна 11-А 35 1 Дружинец Н.Н.

Левикова Екатерина Викторовна 10-А За 1 Зуб Л.В.

Савин Антон Андреевич 10-А 33 2 Зуб Л.В.

Низолова Елена Владимировна 10-А 33 2 Зуб Л.В.

Крылов Даниил Витальевич 9-А 35 1 Дружинец Н.Н.

Злобин Денис Сергеевич 9-А 35 1 Дружинец Н.Н. |
Иванова Мария Алексеевна 9-А 28 3 Дружинец Н.Н.

Кочубеева Альбина Сергеевна 9-А 28 3 Дружинец Н.Н.|
Милюкова Ольга Александровна 9-В 35 1 Дружинец Н.Н.|
Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 35 1 Дружинец Н.Н. |
Поджарова Аурика Мирославовна 9-В 35 1 Дружинец Н.Н.|
Краснобаева Анастасия Андреевна 9-В 27 3 Дружинец Н.Н. |
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Бутримова Ольга Романовна 8-А 35 1 Зуб Л.В.
Копейка Никита Александрович 8-А 32 2 Зуб Л.В.
Попов Илья Александрович 8-А 33 2 Зуб Л.В.
Мирошник Егор Иванович 7-А За 2 Дружинец Н.Н.
Качур Александра|Васильевна 7-А 31 а Дружинец Н.Н.
Кожемякина Софья Денисовна 7-А 34 1 Дружинец Н.Н.
Пикулина Дарья Сергеевна 7-В 35 1 Левчик Г.А.
Бекирова Севиля Руслановна 7-В 35 Ш Левчик Г.А.
Светлейшая Даниэль Дмитриевна 7-Б 30 2 Левчик Г.А.
Курова Альбина Владимировна 5-Б 22 1 Попова М.А.
Жильцов Милан Дмитриевич 5-Б 21 1 Попова М.А.

‘Экология Калабухова Алина Юрьевна 10-А 58 1 Ротт Е.А.
Левикова Екатерина Викторовна 10-А 58 1 Ротт Е.А.
Попович Виктория Евгеньевна 10-А 55 3 Ротт Е.А.
Скрипка Дарья Александровна 11-А 58 1 Марченко Е.В.
Абдураманова Айше Эскендеровна 11-А 58 1 Марченко Е.В.
Чистикова Диана Юрьевна 11-А 55 3 Марченко Е.В.

История Приходина Кристина Олеговна 8-А 43 1 Макух И.Е.

Зубов Владислав Олегович 8-А 43 1 Макух И.Е.

Бондаровский Даниил Александрович 8-Б 43 1 Макух И.Е.
Копейка Никита Александрович 8-А 40 й Макух И.Е.
Иванонькив Илья Дмитриевич 8-Б 38 3 Макух И.Е.
Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 6)! 1 Макух И.Е.

Бернадский Константин|Витальевич 9-А 48 2 Макух И.Е.
Вдовиченко Дмитрий Сергеевич 9-А 47 3 Макух И.Е.
Приходина Кристина Олеговна 8-А 43 1 Макух И.Е.

Зубов Владислав Олегович 8-А 43 ! Макух И.Е.

Бондаровский Даниил Александрович 8-Б 43 1 Макух И.Е.
Копейка Никита Александрович 8-А 40 2 Макух И.Е.
Иванонькив Илья Дмитриевич Е 8-Б 38 3 Макух И.Е.
Гаврикова Дарья Дмитриевна °-В 48 1 Макух И.Е.

Бернадский Константин|Витальевич 9-А 47 2 Макух И.Е.
Вдовиченко Дмитрий Сергеевич

о
9-А 46 3 Макух И.Е.
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Колбаса Александра|Витальевна 10-А 53 1 Макух И.Е.
Попович Виктория Евгеньевна 10-А 33 1 Макух И.Е.

Усеинов Темур Эрнистович 10-А 42 2 Макух И.Е.

Савин Антон Андреевич 10-А 39 3 Макух И.Е.

Гаврикова Дарья Дмитриевна 9-В 48 1 Макух И.Е.

Бернадский Константин|Витальевич 9-А 47 2 Макух И.Е.
Вдовиченко Дмитрий Сергеевич 9-А 46 3 Макух И.Е.

Колбаса Александра|Витальевна 10-А 53 1 Макух И.Е.
Попович Виктория Евгеньевна 10-А 53 1 Макух И.Е.

Усеинов Темур Эрнистович 10-А 40 2 Макух И.Е.

Савин Антон Андреевич 10-А 38 3 Макух И.Е.


